



دعوت فرماندار فیروزکوه از مردم برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن

طی پیامی فرماندار فیروزکوه از مردم ولایتمدار این شهرستان برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت به عمل آوردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، مهدی یوسفی جمارانی، با صدور پیامی از مردم انقلابی و بصیر شهرستان فیروزکوه برای شرکت یکپارچه، پرشور و خلق حماسه تاریخی در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی دعوت کردند. &irm;

متن کامل پیام فرماندار فیروزکوه به شرح زیر است:

انقلاب شکوهمند اسلامی، طبعه‌های انسانیت از خودکامگی بر مبنای تعالیم نبوی و تجلی سرافرازی ملتی است که فریاد خداخواهی، استقلال، آزادی و خوداتکایی را در گوش جهانیان طنین انداز کرد.

انقلاب اسلامی ایران که با رهبری حکیمانه حضرت امام خمینی (ره)، مجاهدت ملت مؤمن و انقلابی ایران، وحدت کلمه و جان فشانی شهدای والامقام به ثمر نشست و اکنون پس از ۴ دهه به پیشرفت و بالندگی لازم در عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، نظامی و علمی رسیده است، از آغازین روزهای حیات خود همواره با توطئه‌ها و حمله‌های استکبار جهانی با همکاری و نقش آفرینی اذنان منطقه‌ای خود روبرو بوده است؛ چرا که با تکیه بر استقلال خود به الگویی برای آزادیخواهان برای مقابله با حکومت‌ها و حاکمیت‌های جائر بدل شد و ندای حق طلبی آن در سرسرای جهان معاصر طنین انداز گشت.

جمهوری اسلامی ۴۰ سال از عمر پربرکت خود را با عزت سپری کرده است و اکنون به رغم بدخواهی‌ها، توطئه‌ها، تهدیدها و تحریم‌های سنگین، در آستانه‌ی چهل سالگی حیات خود در اوج استواری و اقتدار قرار دارد.

بی‌گمان حضور پررنگ شما ملت شجاع و آزاده همراه با دیگر هموطنان سراسر کشور در خیابانها، پیامی محکم به دشمنان، ضامن بقا و تداوم نظام و زمینه‌ساز تحولات و پیشرفت‌های شگرف در آینده خواهد بود.

از مردم همیشه در صحنه و ولایت مدار شهرستان فیروزکوه دعوت می‌نمایم تا در پیروی از راه و آموزه‌های شهدای والامقام با شرکت عزت آفرین خود در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در چهل سالگی انقلاب اسلامی، بار دیگر با آرمان‌های شهدا، امام راحل و مقام معظم رهبری تجدید میثاق و بیعت نموده و همگام و هم صدا با سراسر کشور، اتحاد و وحدت کلمه را به نمایش بگذارند و با حضور تاریخی خود در راهپیمایی این روز پر عظمت، مشتکی محکم بر دهان یاهو گویان و بدخواهان بکوبند.

فرخنده باد چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایران با افتخار به گذشته و امید به آینده.

مهدی یوسفی جمارانی، فرماندار شهرستان فیروزکوه